

**Årsredovisning**  
för  
**Glommens Bryggeri AB**  
559106-5072  
Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Lars Andersson, Verkställande direktör  
2024-03-01

Styrelsen och verkställande direktören för Glommens Bryggeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver öltillverkning, försäljning och utskänkning av öl samt handel med bryggeri- och köksutrustning. Bolaget arrangerar även flertalet event där mat och dryck står i fokus.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	2 018	1 283	184	40
Resultat efter finansiella poster	348	52	-139	-69
Soliditet (%)	32,8	9,5	7,8	6,4

Bolaget omsättning har ökat under året till följd av ökad efterfrågan och ökad produktionstakt samt ökad närvaro vid arrangemang och flera egna event.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	60 000	-21 640	51 985	<b>90 345</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		51 985	-51 985	<b>0</b>
Årets resultat			348 365	<b>348 365</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>60 000</b>	<b>30 345</b>	<b>348 365</b>	<b>438 710</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 291 500 kr (292 tkr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	30 345
årets vinst	348 365
	<b>378 710</b>
disponeras så att	
återbetalning av aktieägartillskott	200 000
i ny räkning överföres	178 710
	<b>378 710</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 018 043	1 282 633
Övriga rörelseintäkter		5 000	15 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 023 043</b>	<b>1 297 633</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-924 280	-607 370
Övriga externa kostnader		-508 929	-468 246
Personalkostnader		-48 236	-9 694
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-172 626	-133 855
Övriga rörelsekostnader		0	-12 953
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 654 071</b>	<b>-1 232 118</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>368 972</b>	<b>65 515</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 641	-13 530
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-20 607</b>	<b>-13 530</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>348 365</b>	<b>51 985</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>348 365</b>	<b>51 985</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>348 365</b>	<b>51 985</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	367 629	355 286
Inventarier, verktyg och installationer	3	358 936	350 036
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	57 457	76 610
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>784 022</b>	<b>781 932</b>

#### Summa anläggningstillgångar

784 022

781 932

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar		374	9 960
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>374</b>	<b>9 960</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		552 158	163 903
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>552 158</b>	<b>163 903</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>552 532</b>	<b>173 863</b>

#### SUMMA TILLGÅNGAR

1 336 554

955 795

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		60 000	60 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		30 345	-21 640
Årets resultat		348 365	51 985
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>378 710</b>	<b>30 345</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>438 710</b>	<b>90 345</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6		
	7	210 000	270 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>210 000</b>	<b>270 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	60 000	60 000
Leverantörsskulder		331 909	500 775
Övriga skulder		218 523	13 627
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		77 412	21 048
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>687 844</b>	<b>595 450</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 336 554</b>	<b>955 795</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	479 344	463 752
Årets inköp	82 000	15 592
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>561 344</b>	<b>479 344</b>
Ingående avskrivningar	-124 058	-55 209
Årets avskrivningar	-69 657	-68 849
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-193 715</b>	<b>-124 058</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>367 629</b>	<b>355 286</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	397 120	13 516
Inköp	92 716	383 604
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>489 836</b>	<b>397 120</b>
Ingående avskrivningar	-47 083	-1 230
Årets avskrivningar	-83 816	-45 853
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-130 899</b>	<b>-47 083</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>358 937</b>	<b>350 037</b>

#### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	95 763	0
Inköp	0	95 763
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>95 763</b>	<b>95 763</b>
Ingående avskrivningar	-19 153	0
Årets avskrivningar	-19 153	-19 153
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-38 306</b>	<b>-19 153</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>57 457</b>	<b>76 610</b>

#### Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	30 000
	<b>0</b>	<b>30 000</b>

#### Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 270 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	210 000	270 000
	<b>210 000</b>	<b>270 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	60 000	60 000
	<b>60 000</b>	<b>60 000</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	450 000	450 000
	<b>450 000</b>	<b>450 000</b>

Falkenberg 2024-02-29

*Lars Andersson*  
Lars Andersson  
Verkställande direktör

*Sven-Erik Torstensson*  
Sven-Erik Torstensson